
ROMÂNIA
JUDEŢUL OLT

CONSILIUL LOCAL CEZIENI
Com Cezieni, jud Olt                                     Tel: (+40) 0249 510102
E-mail:primariacezieni@judetulolt.ro         Fax: (+40) 0249 510102

HOTĂRÂRE
Nr. 16 din 24 iunie 2014

Referitoare la: conferirea titlului de cetățean de onoare al comunei Cezieni.

Având în vedere:
- raportul compartimentului de specialitate al administraţiei publice locale

înregistrat cu nr.1457/17.06.2014;
- avizul comisiei pentru administrație publică locală, juridică, apararea ordinii și

liniștii publice, a drepturilor cetățenilor înregistrat cu nr.1488/24.06.2014;
- prevederile Statutului comunei și a Regulamentului de organizare și

funcționare a Consiliul Local al comunei Cezieni aprobat prin HCL nr.7/2012;
- prevederilor art.36 alin.(8) din Legea administraţiei publice locale

nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
- prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenţa decizională în

administraţia publică, cu modificările şi completările ulterioare;
În temeiul prevederilor art.45 din Legea administraţiei publice locale

nr.215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare:

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CEZIENI
HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se acorda titlul de cetățean de onoare al comunei Cezieni, județul Olt,
pentru merite deosebite, următoarelor persoane fizice:

1. ILIE RADA
2. DELEANU ELENA

Art.2. Prezenta Hotărâre se comunica primarului, doamnei ILIE RADA,
doamnei DELEANU ELENA și Institutiei Prefectului- Judeţul Olt.

PREŞEDINTE ŞEDINŢĂ,                                      Avizat pentru legalitate:
Secretar,

PÎRGULESCU PETRE Constanţa Ristache


